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Arbitre : PEREZ Adrien

Référence Pcn :

CLASSEMENT ALTERNE Indice Pcn : 0
Fédération Française de Tarot - Version 319 du 21 novembre 2023  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 2002532 KRATTINGER Florence 1006374 KRATTINGER Hervé 1023347 GAILLARD Clément 27 E10 A 67,167
2 1008290 HURY Cyril 1011370 HURY Ludovic 1011368 CORDIER Benoît 18 N4 A 59,495
3 1001939 GROSJEAN Fabrice 1008737 COLLINET Jérôme 1001445 GROSJEAN Jérôme 39 E8 A 60,542
4 1001983 GAUDRY Didier 1002182 VUILLEMENOT Denis 1001633 VUILLEMENOT Vincent 27 N9 A 58,056
5 1016264 BEQUILLARD Daniel 1014522 LAB Romaric 1010459 HYACINTHE Sébastien 62 N11 A 57,721
6 1012702 VIENNET Gérald 1018288 CAMBOLY Gilles 1019535 CLEMENT Jean-Jacques 18 E3 A 56,722
7 1007526 LO-PRESTI Gaëtan 1007820 DIEUDONNE Gérard 1007525 DEL PERAL Luis 20 N5 A 55,770
8 1015667 NICOD Michaël 2002256 BLANC Dominique 25 1002595 GALMICHE Alain 19 E2 A 53,583
9 1017960 PAUTOT Laurent 1014955 LEGRAND Benjamin 1012678 DURGET Julien 63 N12 A 54,508
10 1020348 GRAND CHAVIN Paul 2003894 ROBERT Françoise 1022042 GUYON François 18 E4 A 53,000
11 1001825 CANTON Pierre 1001726 MULIN Claude 1001244 OLIVIER Guy 30 N10 A 53,169
12 1011920 INVERNIZZI Antony 1014952 MONNIER Joël 1007556 PASTEUR Jean 64 E7 A 52,153
13 1003008 GOMEZ Samuel 1003362 VIENOT Yannick 1006207 MICHALOUX Thierry 20 N6 A 50,417
14 1006544 CORNU Raymond 1010456 HALLER Daniel 1010451 GALHAC Loïc 18 E5 A 49,875
15 2008228 VAGNEUX Evelyne 1014021 MAITRUGUE Thierry 1005205 GILQUIN Marc 17 E6 A 48,792
16 2004271 POILLIOT Catherine 1002362 BEGEL Christophe 1015523 PERCHEY Jean-Gabriel 22 N8 A 46,231
17 1010438 GONCALVES Léonel 1020652 CUENOT Bernard 1006542 CHABOD Christian 21 E12 A 46,951
18 1015618 POINSOT Dominique 1020514 COUSIN Daniel 1008288 MERGER Patrice 21 N7 A 42,682
19 1014694 BRENOT Roland 1003436 FONTERET Christian 2004755 MAIRE Odile 23 E11 A 40,583
20 1020270 MORIN Laurent 1020222 FRIMAS Jean-Pierre 1027826 GAILLOT Franck 17 N2 A 36,503
21 1001672 BARDEY Frédéric 1007561 MURTIN Dominique 1005656 SAUNOIS Jean-Claude 32 E9 A 38,347
22 2005802 BECAM Sylvie 2000029 OLIVIER Josiane 1014527 SPRICH Jean-Louis 18 N3 A 35,404
23 2001045 GAILLARD Marie-Pierre 2003224 MAITRUGUE Claudine 2003222 PASTEUR Ornella 21 E1 A 30,069
24 4 Relais 4 Relais 4 Relais 81 N1 A 1,000

Finale Franche-Comté Triplettes D2 S1

DIVISION 3

DIVISION 25323201

samedi 2 mars 2024



0

Arbitre : PEREZ Adrien

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUES Indice Pcn : 0
Fédération Française de Tarot - Version 319 du 21 novembre 2023  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 2002532 KRATTINGER Florence 1006374 KRATTINGER Hervé 1023347 GAILLARD Clément 27 E10 A 66,944
2 1001983 GAUDRY Didier 1002182 VUILLEMENOT Denis 1001633 VUILLEMENOT Vincent 27 N9 A 63,535
3 1006544 CORNU Raymond 1010456 HALLER Daniel 1010451 GALHAC Loïc 18 E5 A 63,333
4 1011920 INVERNIZZI Antony 1014952 MONNIER Joël 1007556 PASTEUR Jean 64 E7 A 61,515
5 1020348 GRAND CHAVIN Paul 2003894 ROBERT Françoise 1022042 GUYON François 18 E4 A 61,389
6 1001939 GROSJEAN Fabrice 1008737 COLLINET Jérôme 1001445 GROSJEAN Jérôme 39 E8 A 61,278
7 1017960 PAUTOT Laurent 1014955 LEGRAND Benjamin 1012678 DURGET Julien 63 N12 A 59,470
8 1016264 BEQUILLARD Daniel 1014522 LAB Romaric 1010459 HYACINTHE Sébastien 62 N11 A 56,098
9 1008290 HURY Cyril 1011370 HURY Ludovic 1011368 CORDIER Benoît 18 N4 A 54,242
10 1007526 LO-PRESTI Gaëtan 1007820 DIEUDONNE Gérard 1007525 DEL PERAL Luis 20 N5 A 53,359
11 1003008 GOMEZ Samuel 1003362 VIENOT Yannick 1006207 MICHALOUX Thierry 20 N6 A 52,247
12 2004271 POILLIOT Catherine 1002362 BEGEL Christophe 1015523 PERCHEY Jean-Gabriel 22 N8 A 51,300
13 1012702 VIENNET Gérald 1018288 CAMBOLY Gilles 1019535 CLEMENT Jean-Jacques 18 E3 A 50,667
14 2008228 VAGNEUX Evelyne 1014021 MAITRUGUE Thierry 1005205 GILQUIN Marc 17 E6 A 47,167
15 1020270 MORIN Laurent 1020222 FRIMAS Jean-Pierre 1027826 GAILLOT Franck 17 N2 A 45,833
16 1010438 GONCALVES Léonel 1020652 CUENOT Bernard 1006542 CHABOD Christian 21 E12 A 45,500
17 1015667 NICOD Michaël 2002256 BLANC Dominique 25 1002595 GALMICHE Alain 19 E2 A 43,500
18 1001825 CANTON Pierre 1001726 MULIN Claude 1001244 OLIVIER Guy 30 N10 A 42,854
19 1015618 POINSOT Dominique 1020514 COUSIN Daniel 1008288 MERGER Patrice 21 N7 A 42,576
20 1014694 BRENOT Roland 1003436 FONTERET Christian 2004755 MAIRE Odile 23 E11 A 40,444
21 1001672 BARDEY Frédéric 1007561 MURTIN Dominique 1005656 SAUNOIS Jean-Claude 32 E9 A 33,778
22 2005802 BECAM Sylvie 2000029 OLIVIER Josiane 1014527 SPRICH Jean-Louis 18 N3 A 29,394
23 2001045 GAILLARD Marie-Pierre 2003224 MAITRUGUE Claudine 2003222 PASTEUR Ornella 21 E1 A 23,333
24 4 Relais 4 Relais 4 Relais 81 N1 A 1,000

Finale Franche-Comté Triplettes D2 S1

DIVISION 3

DIVISION 25323201

samedi 2 mars 2024
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Arbitre : PEREZ Adrien

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSES Indice Pcn : 0
Fédération Française de Tarot - Version 319 du 21 novembre 2023  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 2002532 KRATTINGER Florence 1006374 KRATTINGER Hervé 1023347 GAILLARD Clément 27 E10 A 67,389
2 1008290 HURY Cyril 1011370 HURY Ludovic 1011368 CORDIER Benoît 18 N4 A 64,747
3 1015667 NICOD Michaël 2002256 BLANC Dominique 25 1002595 GALMICHE Alain 19 E2 A 64,667
4 1001825 CANTON Pierre 1001726 MULIN Claude 1001244 OLIVIER Guy 30 N10 A 63,485
5 1012702 VIENNET Gérald 1018288 CAMBOLY Gilles 1019535 CLEMENT Jean-Jacques 18 E3 A 62,778
6 1001939 GROSJEAN Fabrice 1008737 COLLINET Jérôme 1001445 GROSJEAN Jérôme 39 E8 A 59,806
7 1016264 BEQUILLARD Daniel 1014522 LAB Romaric 1010459 HYACINTHE Sébastien 62 N11 A 59,344
8 1007526 LO-PRESTI Gaëtan 1007820 DIEUDONNE Gérard 1007525 DEL PERAL Luis 20 N5 A 58,182
9 1001983 GAUDRY Didier 1002182 VUILLEMENOT Denis 1001633 VUILLEMENOT Vincent 27 N9 A 52,576
10 2008228 VAGNEUX Evelyne 1014021 MAITRUGUE Thierry 1005205 GILQUIN Marc 17 E6 A 50,417
11 1017960 PAUTOT Laurent 1014955 LEGRAND Benjamin 1012678 DURGET Julien 63 N12 A 49,545
12 1003008 GOMEZ Samuel 1003362 VIENOT Yannick 1006207 MICHALOUX Thierry 20 N6 A 48,586
13 1010438 GONCALVES Léonel 1020652 CUENOT Bernard 1006542 CHABOD Christian 21 E12 A 48,403
14 1001672 BARDEY Frédéric 1007561 MURTIN Dominique 1005656 SAUNOIS Jean-Claude 32 E9 A 44,917
15 1020348 GRAND CHAVIN Paul 2003894 ROBERT Françoise 1022042 GUYON François 18 E4 A 44,611
16 1015618 POINSOT Dominique 1020514 COUSIN Daniel 1008288 MERGER Patrice 21 N7 A 43,788
17 1011920 INVERNIZZI Antony 1014952 MONNIER Joël 1007556 PASTEUR Jean 64 E7 A 42,790
18 2005802 BECAM Sylvie 2000029 OLIVIER Josiane 1014527 SPRICH Jean-Louis 18 N3 A 41,414
19 2004271 POILLIOT Catherine 1002362 BEGEL Christophe 1015523 PERCHEY Jean-Gabriel 22 N8 A 41,162
20 1014694 BRENOT Roland 1003436 FONTERET Christian 2004755 MAIRE Odile 23 E11 A 40,722
21 2001045 GAILLARD Marie-Pierre 2003224 MAITRUGUE Claudine 2003222 PASTEUR Ornella 21 E1 A 36,806
22 1006544 CORNU Raymond 1010456 HALLER Daniel 1010451 GALHAC Loïc 18 E5 A 36,417
23 1020270 MORIN Laurent 1020222 FRIMAS Jean-Pierre 1027826 GAILLOT Franck 17 N2 A 27,172
24 4 Relais 4 Relais 4 Relais 81 N1 A 1,000

Finale Franche-Comté Triplettes D2 S1

DIVISION 3

DIVISION 25323201

samedi 2 mars 2024
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Arbitre : PEREZ Adrien

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot - Version 319 du 21 novembre 2023  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1011920 INVERNIZZI Antony 1014952 MONNIER Joël 1007556 PASTEUR Jean 64 F h 15 69,683
2 1001939 GROSJEAN Fabrice 1008737 COLLINET Jérôme 1001445 GROSJEAN Jérôme 39 F h 9 63,333
3 1001825 CANTON Pierre 1001726 MULIN Claude 1001244 OLIVIER Guy 30 F h 11 56,325
4 1007526 LO-PRESTI Gaëtan 1007820 DIEUDONNE Gérard 1007525 DEL PERAL Luis 20 F h 10 52,619
5 1001983 GAUDRY Didier 1002182 VUILLEMENOT Denis 1001633 VUILLEMENOT Vincent 27 F h 13 51,429
6 1008290 HURY Cyril 1011370 HURY Ludovic 1011368 CORDIER Benoît 18 F h 5 51,270
7 1017960 PAUTOT Laurent 1014955 LEGRAND Benjamin 1012678 DURGET Julien 63 F h 3 51,190
8 1006544 CORNU Raymond 1010456 HALLER Daniel 1010451 GALHAC Loïc 18 F h 8 50,000
9 1016264 BEQUILLARD Daniel 1014522 LAB Romaric 1010459 HYACINTHE Sébastien 62 F h 2 49,127
10 1003008 GOMEZ Samuel 1003362 VIENOT Yannick 1006207 MICHALOUX Thierry 20 F h 4 48,333
11 2002532 KRATTINGER Florence 1006374 KRATTINGER Hervé 1023347 GAILLARD Clément 27 F h 1 44,603
12 1015667 NICOD Michaël 2002256 BLANC Dominique 25 1002595 GALMICHE Alain 19 F h 14 44,143
13 1010438 GONCALVES Léonel 1020652 CUENOT Bernard 1006542 CHABOD Christian 22 F h 16 42,302
14 1012702 VIENNET Gérald 1018288 CAMBOLY Gilles 1019535 CLEMENT Jean-Jacques 18 F h 6 41,722
15 2008228 VAGNEUX Evelyne 1014021 MAITRUGUE Thierry 1005205 GILQUIN Marc 17 F h 12 41,087
16 1020348 GRAND CHAVIN Paul 2003894 ROBERT Françoise 1022042 GUYON François 18 F h 7 39,500

Finale Franche-Comté Triplettes D2 2024 S2

DIVISION 3

DIVISION 25323201

dimanche 3 mars 2024



0

Arbitre : PEREZ Adrien

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUES Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot - Version 319 du 21 novembre 2023  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1011920 INVERNIZZI Antony 1014952 MONNIER Joël 1007556 PASTEUR Jean 64 F h 15 70,476
2 1001939 GROSJEAN Fabrice 1008737 COLLINET Jérôme 1001445 GROSJEAN Jérôme 39 F h 9 65,714
3 1001983 GAUDRY Didier 1002182 VUILLEMENOT Denis 1001633 VUILLEMENOT Vincent 27 F h 13 56,191
4 1007526 LO-PRESTI Gaëtan 1007820 DIEUDONNE Gérard 1007525 DEL PERAL Luis 20 F h 10 54,762
5 1010438 GONCALVES Léonel 1020652 CUENOT Bernard 1006542 CHABOD Christian 22 F h 16 54,603
6 1012702 VIENNET Gérald 1018288 CAMBOLY Gilles 1019535 CLEMENT Jean-Jacques 18 F h 6 53,492
7 1015667 NICOD Michaël 2002256 BLANC Dominique 25 1002595 GALMICHE Alain 19 F h 14 49,238
8 1008290 HURY Cyril 1011370 HURY Ludovic 1011368 CORDIER Benoît 18 F h 5 49,048
9 1017960 PAUTOT Laurent 1014955 LEGRAND Benjamin 1012678 DURGET Julien 63 F h 3 48,095
10 1001825 CANTON Pierre 1001726 MULIN Claude 1001244 OLIVIER Guy 30 F h 11 47,460
11 1006544 CORNU Raymond 1010456 HALLER Daniel 1010451 GALHAC Loïc 18 F h 8 47,143
12 1016264 BEQUILLARD Daniel 1014522 LAB Romaric 1010459 HYACINTHE Sébastien 62 F h 2 46,667
13 1003008 GOMEZ Samuel 1003362 VIENOT Yannick 1006207 MICHALOUX Thierry 20 F h 4 44,286
14 2008228 VAGNEUX Evelyne 1014021 MAITRUGUE Thierry 1005205 GILQUIN Marc 17 F h 12 40,952
15 2002532 KRATTINGER Florence 1006374 KRATTINGER Hervé 1023347 GAILLARD Clément 27 F h 1 38,730
16 1020348 GRAND CHAVIN Paul 2003894 ROBERT Françoise 1022042 GUYON François 18 F h 7 33,809

Finale Franche-Comté Triplettes D2 2024 S2

DIVISION 3

DIVISION 25323201

dimanche 3 mars 2024



0

Arbitre : PEREZ Adrien

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSES Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot - Version 319 du 21 novembre 2023  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1011920 INVERNIZZI Antony 1014952 MONNIER Joël 1007556 PASTEUR Jean 64 F h 15 68,889
2 1001825 CANTON Pierre 1001726 MULIN Claude 1001244 OLIVIER Guy 30 F h 11 66,190
3 1001939 GROSJEAN Fabrice 1008737 COLLINET Jérôme 1001445 GROSJEAN Jérôme 39 F h 9 60,952
4 1017960 PAUTOT Laurent 1014955 LEGRAND Benjamin 1012678 DURGET Julien 63 F h 3 54,286
5 1008290 HURY Cyril 1011370 HURY Ludovic 1011368 CORDIER Benoît 18 F h 5 53,492
6 1006544 CORNU Raymond 1010456 HALLER Daniel 1010451 GALHAC Loïc 18 F h 8 52,857
7 1003008 GOMEZ Samuel 1003362 VIENOT Yannick 1006207 MICHALOUX Thierry 20 F h 4 52,381
8 1016264 BEQUILLARD Daniel 1014522 LAB Romaric 1010459 HYACINTHE Sébastien 62 F h 2 51,587
9 1007526 LO-PRESTI Gaëtan 1007820 DIEUDONNE Gérard 1007525 DEL PERAL Luis 20 F h 10 50,476
10 2002532 KRATTINGER Florence 1006374 KRATTINGER Hervé 1023347 GAILLARD Clément 27 F h 1 50,476
11 1001983 GAUDRY Didier 1002182 VUILLEMENOT Denis 1001633 VUILLEMENOT Vincent 27 F h 13 46,667
12 1020348 GRAND CHAVIN Paul 2003894 ROBERT Françoise 1022042 GUYON François 18 F h 7 46,190
13 2008228 VAGNEUX Evelyne 1014021 MAITRUGUE Thierry 1005205 GILQUIN Marc 17 F h 12 42,222
14 1015667 NICOD Michaël 2002256 BLANC Dominique 25 1002595 GALMICHE Alain 19 F h 14 39,048
15 1012702 VIENNET Gérald 1018288 CAMBOLY Gilles 1019535 CLEMENT Jean-Jacques 18 F h 6 30,952
16 1010438 GONCALVES Léonel 1020652 CUENOT Bernard 1006542 CHABOD Christian 22 F h 16 30,000

Finale Franche-Comté Triplettes D2 2024 S2

DIVISION 3

DIVISION 25323201

dimanche 3 mars 2024



0

Arbitre : PEREZ Adrien

Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot - Version 319 du 21 novembre 2023  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1001939 GROSJEAN Fabrice 1008737 COLLINET Jérôme 1001445 GROSJEAN Jérôme 39 F h 9 130,208 3780 12
2 1011920 INVERNIZZI Antony 1014952 MONNIER Joël 1007556 PASTEUR Jean 64 F h 15 128,804 3553 10
3 2002532 KRATTINGER Florence 1006374 KRATTINGER Hervé 1023347 GAILLARD Clément 27 F h 1 116,230 3326 8
4 1008290 HURY Cyril 1011370 HURY Ludovic 1011368 CORDIER Benoît 18 F h 5 115,892 3099 6
5 1001825 CANTON Pierre 1001726 MULIN Claude 1001244 OLIVIER Guy 30 F h 11 115,177 2872 5
6 1001983 GAUDRY Didier 1002182 VUILLEMENOT Denis 1001633 VUILLEMENOT Vincent 27 F h 13 114,627 2646 4
7 1007526 LO-PRESTI Gaëtan 1007820 DIEUDONNE Gérard 1007525 DEL PERAL Luis 20 F h 10 113,651 2419 3
8 1016264 BEQUILLARD Daniel 1014522 LAB Romaric 1010459 HYACINTHE Sébastien 62 F h 2 111,761 2192 3
9 1017960 PAUTOT Laurent 1014955 LEGRAND Benjamin 1012678 DURGET Julien 63 F h 3 110,817 2041 0
10 1006544 CORNU Raymond 1010456 HALLER Daniel 1010451 GALHAC Loïc 18 F h 8 104,875 1890 0
11 1003008 GOMEZ Samuel 1003362 VIENOT Yannick 1006207 MICHALOUX Thierry 20 F h 4 103,583 1738 0
12 1012702 VIENNET Gérald 1018288 CAMBOLY Gilles 1019535 CLEMENT Jean-Jacques 18 F h 6 102,667 1587 0
13 1015667 NICOD Michaël 2002256 BLANC Dominique 25 1002595 GALMICHE Alain 19 F h 14 102,141 0
14 1020348 GRAND CHAVIN Paul 2003894 ROBERT Françoise 1022042 GUYON François 18 F h 7 96,500 0
15 2008228 VAGNEUX Evelyne 1014021 MAITRUGUE Thierry 1005205 GILQUIN Marc 17 F h 12 94,038 0
16 1010438 GONCALVES Léonel 1020652 CUENOT Bernard 1006542 CHABOD Christian 22 F h 16 93,483 0

Finale Franche-Comté Triplettes D2 2024 S2

DIVISION 3

DIVISION 25323201

dimanche 3 mars 2024


